del Decreto 2820 de 2010, de conformidad con lo dispuesto en la 
parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTÍCULO TERCERO: Imponer al señor Francisco José Barbier López, identificado con la cédula 
de ciudadanía No. 19.351.814, multa en cuantía de SESENTA Y DOS MILLONES CIENTO ONCE MIL 
TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS M/Cte. ($62.111.365. M/Cte.) por los cargos primero y segundo  
formulados en el Auto No. 2024-1722 del 4 de septiembre de 2024, de acuerdo con la motivación 
que se halla sustentada en el Informe Técnico de Tasación de multa contenido en el memorando 
No. 2025-II-00026868 del 31 de julio de 2025, en el cual se incorporaron los ajustes y aclaraciones por